
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З

«12» августа 2019 г. г. Южно-Сахалинск № 1339/3

О зачислении абитуриентов на 1 -й курс 
заочной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572), 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Сахалинский государственный университет» на 2019/20 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление 
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование (профиль -  Безопасность 
жизнедеятельности) на основные конкурсные места, финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:

№ п/п ФИО
Сумма
баллов

1 АНТОНОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 176
2 ЗИНЧЕНКО АНГЕЛИНА ЮРЬЕВНА 175
3 КАССОВА НИНА АЛЕКСАНДРОВНА 171
4 МИХАИЛОВ ДМИТРИИ ВЛАДИМИРОВИЧ 170
5 ЧУН ВИТАЛИИ ДУНИРОВИЧ 168
6 ЕН ПАВЕЛ СОКЧУНИЕВИЧ 160
7 КОСИНОВА ВАЛЕНТИНА КОНСТАНТИНОВНА 158
8 ГРИНЕВА АЛИНА ИГОРЕВНА 155
9 СТЕПАНОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ 155
10 МИТРОНИНА ВЛАДА НИКОЛАЕВНА 149
11 РЫБАКОВА АННА ВИТАЛЬЕВНА 148
12 ТАРАСОВА ГАЛИНА СЕРГЕЕВНА 147
13 ТЕН ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ 143
14 ЕРЕМЕНКО ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА 133
15 ТАРАСОВА АРИНА ВАЛЕРЬЕВНА 133
16 БРЕЧКО МАРГАРИТА АНДРЕЕВНА 132
17 СИНЯВИНА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 129
18 ПРОКОПЧУК АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА 124
19 СОКОЛОВ ГЕРМАН БОРИСОВИЧ 123
20 КУЗНЕЦОВ ВЯЧЕСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 121
21 СМАНЦЕР АЛЕКСЕИ ВЛАДИМИРОВИЧ 120
22 ДОБРОВОЛЬСКАЯ ДАРЬЯ ПАВЛОВНА 119
23 ПЕТРЕНКО ГАЛИНА ФАЕЗДИНОВНА / 119

Временно исполняющий обязанности ректора Н.Ю. Бармин


